01elféol

DODATEK ¢. 1

k VEREJNOPRAVNI SMLOUVE O POSKYTNUTI DOTACE
Z ROZPOCTU MESTA VSETINA

¢.:03/2019/0S/SML E. 51

Smiuvni strany

Mésto Vsetin

Se sidlem: Svarov 1080, 755 01 Vsetin

I€: 00304450

Bankovni spojeni=ix; : ik

Zastoupené Mgr. Ing. Jifim Rum‘.kou starostou mésta

Kontaktnl osoba Mgr Ondrej Sldma, odbor Skolstvi a kultury
A e T R

jako poskytovatel dotace
(déle jen ,poskytovatel”)

Vsacdnek z. s.

Pravni forma: spolek

Se sidlem: Smetanova 818, 755 01 Vsetin
IC: 22852476
Bankovni SpOjEFII !
Zastoupeny i f
jako prijemce dotace
(dale jen ,prijemce”)

se dohodly na nasledujlcl zméné smlouvy.

Clanek I
Predmét dodatku:

Predmétem dodatku vefejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace z rozpoctu mésta Vsetina
k Ghradé naklad( na pravidelnou celoroéni kulturni €innost vroce 2019, uzaviené mezi
smluvnimi stranami dne 4.4.2019, je navyseni dotace o 30.000 K¢ z 200.000 K¢ na 230.000
KE.

Clanek 1.
Zména predmétné smlouvy:

Smluvni strany se dohodly na ndsledujici zméné pfedmétné smlouvy:

1. Clanek IIl. odst. |. se méni takto:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout pfijemci dotaci k Géelu specifikovanému v €lanku I1.
této smlouvy, tedy finanéni ¢astku ve vyii 230.000 K& (slovy: dvé sta tFicet tisic korun
ceskych).



2. Clanek ill. odst. Il. se m&ni takto:

Poskytovatel se zavazuje, e dotaci ve vy$i uvedené v odstavci 1 tohoto &lanku uhradi
piijemci ve formé bezhotovostniho pfevodu na Gtet pifjemce dotace, uvedeny v zahlavi
této smlouvy, takto:

a) &dstka 200.000 K& byla uhrazena k 4.10.2019, co# smluvni strany podpisem tohoto
dodatku souhlasné potvrzuji,

b) zbyvajici &dstka, tj. 30.000 K&, bude uhrazena do 40 dn(i od podpisu tohoto dodatku.

Clanek Il
Zavérefna ustanoveni:

1. Ostatni ujednanl pfedmétné smlouvy ze dne 4.4.2019 se neméni a zUstavaji v platnosti.

2. Tento dodatek €. 1 ke smlouvé ze dne 4.4.2019 je zpracovan ve tfech vyhotovenich, z
nichZ poskytovatel obdrzi dva vytisky a pfijemce jeden vytisk.

3. Tento dodatek €. 1 ke smlouvé ze dne 4.4.2019 nabyvd platnosti dnem podpisu obou
smluvnich stran.

4. Poskytovatel potvrzuje, e zmé&na pfedmétné smlouvy ze dne 4.4.2019 byla Fadné
projednana a nasledné schvédlena Zastupitelstvem mésta Vsetina dne 11.9.2019,
16/7/2M/2019 bod 3.

5. Pfijemce bere na védomi, Ze mésto Vsetin je povinny subjekt k poskytovéni informaci dle
zdkona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim a 2ékona & 340/2015 Sh., 0
registru smluv (déle ,registr smluv”). Pffjemce souhlasi se zpFistupn&nim & zvefejnénim
celého tohoto dodatku v jeho piném znéni, jakoz i viech jedndni a okolnosti s jeho
uzavfenim souvisejicich. Tento dodatek podléha povinnosti zveFejnéni v registru smiuv.
Tento dodatek nabyva Gginnosti dnem uvefejnéni v registru smluv.

6. Smluvni strany prohladujl, Ze si tento dodatek &. 1 k predmétné smlouvé ze dne 4.4.2019
pred jejim podpisem prefetly, Ze byl uzavien dle jejich pravé a svobodné viile, vainé,
urtité a srozumiteln&, nikoliv v tisni a nikoliv za napadné nevyhodnych podminek.
Smiuvni strany ddle prohladuji, Ze tento dodatek jako celek ani idné jednotlivé
ustanoveni tohoto dodatku neodporuje dobrym mraviim. Autenti¢nost a platnost tohoto
dodatku stvrzuji smluvni strany svymi podpisy.

Ve Vsetiné dne .....1.J.. 10. 2019 Ve Vseting dne ..1.1.-10- 2019
Za poskytovatele A Za pfijemce:
}Eﬁ;ﬁ' ""‘-g»"ﬁ‘%é Vsacdnek z. s.
sl
gt i |
U Sl
BRG] TR AT e
s P
Rt B
e it SR T
f‘ii‘-h.ﬁﬁ 'H‘ ’E’ %}fﬂj"r et B
"f':u"'? .‘-,, R AL
s ﬂm@ S E"r-!“‘&%;}iﬁﬁ
s:: *Mﬁ% o Sy
g S _,;-:.,« e % T35
"'?:J-." .L:"E %:?"E— W 1ﬂ' l:‘l‘.hfdlfﬂllhf" -] .'!'é:rl"ﬁ"?g' ,1-;.-"_!'.". .

starosta mésta Vsetln fedsedkyné rady souboru

'U




